
Faruk MOLU; 
İstanbul  üniversitesi  Hukuk  Fakültesi’ni  takiben  öğrenimine  Almanya’da  devam  etmiştir. 
1981 yılına  kadar  D.P.T.’de  Daire  Başkanlığı  ve  Müsteşar  yardımcılığı,  Yüksek  Planlama 
Kurulu  Üyeliği,  DESİYAP Genel  Müdürlüğü ve Yönetim Kurulu  Başkanlığı  olmak üzere 
kamuda  çeşitli  görevler  alan  Faruk  Molu,  1980’li  yıllarda  KARSU  yönetimine  katılmış 
murahhas üye olarak görev yapmıştır.  2001 yılına kadar Genel Müdürlüğü tedvir etmiştir. 
Halen Yönetim Kurulu üyesidir. Aynı zamanda Şirketimizin bağlı menkul kıymetler grubunda 
yer alan Molu Enerji Üretim A.Ş’nin de Yönetim Kurulu Başkanı’dır. 

Metin MOLU;
1932’de Kayseri’de doğdu. Almanya’da Tekstil Mühendisliği öğrenimi yapan Metin Molu, 
1977 yılından beri KARSU Yönetim Kurulu’nda faal üyeliği ve 2004 yılından beri Başkan 
vekili olarak görev yapmaktadır. 

Mustafa MOLU;
1936  yılında  Kayseri’de  doğdu.  Almanya'da  Tekstil  Mühendisliği  öğrenimini  tamamladı. 
Türkiye’ye  dönüşünde  iş  hayatına  Sümerbank’ta  başladı.  Akın  Tekstil’de  teknik  yönetici 
olarak çalıştı. 1980 yılından beri KARSU Tekstil’de Yönetim Kurulu üyesidir.

Arif MOLU;
1975 yılında Ankara'da doğan Arif Molu, 1997 yılında ODTÜ Mühendislik Fakültesi Çevre 
Mühendisliği  Bölümü'nden mezuniyetini  takiben KARSU’da  değişik görevlerde çalışmış, 
03.03.2004  yılından  beri  de  Yönetim  Kurulu  üyesidir.  Aynı  zamanda  Şirketimizin  bağlı 
menkul  kıymetler  grubunda yer  alan Molu Enerji  Üretim A.Ş’nin  kurduğu,  MOLU Hidro 
Elektrik  Santrali,  Bahçelik  Hidro  Elektrik  Santrali,  Sarıhıdır  Hidro  Elektrik  Santrali 
projelerinin geliştirme, inşaat ve işletmesini de yürütmüştür ve adı geçen şirketin Yönetim 
Kurulu Başkan yardımcısıdır. 

Nevzat SEYOK;
1961 Malatya doğumludur. ODTÜ Elektrik/Elektronik Bölümü’nden mezun olduktan sonra 
çalışma hayatına elektronik sanayinde başlamıştır. 1991’de KARSU’ya geçen Seyok, çeşitli 
kademelerde görev aldıktan sonra  1 Aralık 2005 tarihinden itibaren  Genel  Müdür olarak 
görev yapmaktadır. 03.04.2009’dan beri Genel Müdür ve Yönetim Kurulu üyesi olarak görev 
yapmaktadır.

Mustafa Saruhan HATİPOĞLU (Bağımsız Yönetim Kurulu Üye Adayı);
M.Saruhan Hatipoğlu 1963 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Maliye ve 
Ekonomi Bölümü’nden mezun olduktan sonra 1963-1964 T.C Merkez Bankası’nda memur, 
1964-1972 TC Emekli Sandığı’nda müfettiş, 1972-1976 TC Turizm Bankası’nda İşletmeler ve 
İştirakler Başkanı, 1976-1978 TC Turizm Bankası’nda Genel Müdür Yardımcısı, 1978-1980 
Devlet Sanayi ve İşçi Yatırım Bankası’nda Genel Müdür Yardımcısı, 1980-1981 Sanayi ve 
Teknoloji  Bakanlığı’nda  Müşavir,  1981-1984  TC  Turizm  Bankası’nda  Genel  Müdür 
Yardımcısı  ve  Yönetim  Kurulu  Üyesi  olarak  görev  yaptı.  TC  Turizm  Bankası’ndaki 
görevinden 1984 yılında istifa ederek ayrıldı ve Konaklama Tesisleri Yatırım ve İşletmeciliği 
alanında bağımsız danışman olarak başlamış olduğu danışmanlık faaliyetlerine 1993 yılında 
kurduğu ve halen şirket müdürü olarak yönettiği SH Danışmanlık Limited Şirketi ile devam 
etmektedir. 

Mehmet Haşim ERENSAL (Bağımsız Yönetim Kurulu Üye Adayı);
1942 yılında İstanbul’da doğdu. İstanbul İktisadi ve Ticari  İlimler Akademisinden mezun 
olduktan  sonra  1967  yılında  Beko  Ticaret  A.Ş’nin  satış  departmanında  çalışma  hayatına 
başladı.  Andaş A.Ş’nin mali  işler müdürlüğünü yaptı.  1988 yılından itibaren Karsu Tekstil 
A.Ş.’nin İstanbul bürosunda müdür olarak emekli olduğu 2003 yılına kadar çalıştı. 2004-2005 
yıllarında Karsu Tekstil A.Ş’nin denetim kurulu üyeliğinde bulundu. Evli, bir çocuk babasıdır. 



Halen Yönetim Kurulunda olup; Aday Gösterilmeyen Üyeler :

Dr.Sait  MOLU  : Karsu  Tekstil  Sanayii  ve  Ticaret  A.Ş.’nin  kurucusu  ve  yıllardan  beri 
Yönetim  Kurulu  Başkanıdır.  Kendisinin  Yönetim  Kurulu  Onursal  Başkanlığına  seçilmesi 
uygun  görülmüştür.  Bu  vesile  ile  kendisinin  yerine  bir  bağımsız  üye  seçilmesi  mümkün 
olacaktır. 

Prof.Dr.Mehmet ŞAHİN : 07.04. 2004 tarihinden beri Karsu Tekstil Sanayii ve Ticaret A.Ş. 
Yönetim Kurulu Bağımsız üyesi  olarak görev yapmıştır.  Bağımsız üyeliklerle ilgili  olarak 
SPK’nun  belirlediği  yeni  kriterlere  durumu  uymadığı  için  Yönetim  Kurulu  Üyeliğinden 
ayrılmaktadır. 


